Федеральное государственвое образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>)
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

27 февраля 2018 г. лъ 19

Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М,А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева
Присутствовали:
84 человека из 105 членов Ученого совета Финансового университета;
6 человек - работники Финансового университета и приглашеЕЕые лица.

Повестка дня:

Подписание соглашения о сотрудничестве с ПАО (БАНК УРАЛСИБ)
(докладывает ректор Эскиндаров М.А.).

О выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности за 2017 год.

Ключевые показатели и пришIтие плана финансово-хозяйственной
деятельности Финансового университета на 2018 год (докладывает директор по

экономической и финансовой работе Иванов А.С,).

СЛУШАЛИ: А.С. Иванова о выполнении плана финансово-хозяйственной

деятельности за 20117 год. Ключевые показатели и принятие плана финансово-

хозяйственной деятельности Финансового университета на 2018 год

ВЫСТУПИJIИ: ректор Эскиндаров М.А.; профессор .Щепартамента учета, анапиза

и аудита Мельник М.В.; декан Факультета прикладноЙ математики и

информационных технологий Посашков С.А.; декан Международного

финансового факультета Ильинский А.И.; начальник Управления регион.Lпьного

развития Пушкарская Н.И,; заместитель руководителя .Щепартамента анzLпиза

данных, принятия решений и финансовых технологий ,Щенежкина И.Е.; первый

заместитель руководитеJuI .Щепартамента экономической теории Толкачев С.А.

1

5

2

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить отчет о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности

Финансового университета за 2017 год.

2. Принять План финансово-хозяйственной деятельности Финансового

университета на 2018 год.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого сов
Финансового университета
02.04.2018

В.В. Звягинцева

$l$

учЕный
сOвЕт